Contratação de empresa visando prestação de serviços de
manutenção  preventiva  e  corretiva,  de  equipamentos  de  ar
condicionado  para  atendimento  às  necessidades  da  Câmara
Municipal da Caiçara do Rio do VentoRN
VALOR:  Importância  Global  de  R$ 9.159,00 (Nove mil,  cento  e
cinquenta e nove reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS/FINANCEIROS:
Natureza:  3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA
Fonte: 15000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS
VENCIMENTO: 31 de dezembro de 2026
BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular processo